UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT- QLVT Bến Tre, ngày          tháng 10 năm 2021

    Về việc trả lời hộp thư hỏi đáp

              Kính gửi: Ông Nguyễn Phú Châu, địa chỉ số 10, đường 11, tổ 5A, khu

                                phố 2, Tăng Nhơn Phú B, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh.

Ngày 06 tháng 10 năm 2021, Sở Giao thông vận tải có nhận được thư điện tử
chuyển từ Ban biên tập cổng thông tin điện tử Bến Tre về việc hướng dẫn hỗ trợ công
dân Nguyễn Phú Châu hỏi về việc đón trẻ từ Bến Tre đi Thành phố Hồ Chí Minh.

Qua nội dung hộp thư, Sở Giao thông vận tải có ý kiến như sau:

Đề nghị Ông Nguyễn Phú Châu thực hiện theo Công văn số 6100/UBND-NC

ngày 05 tháng 10 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xem xét, xác nhận cho
người dân đi/về thành phố Hồ Chí Minh trong trường hợp cần thiết.

Trân trọng kính chào./.

(Đình kèm Công văn số 6100/UBND-NC ngày 05 tháng 10 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bến Tre và Công văn số 3251/UBND-ĐT ngày 01 tháng 10 năm
2021 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc phối hợp, hỗ trợ người

dân lưu thông trong trường hợp cấp thiết.)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Ban biên tập cổng TTĐT Bến Tre;
- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Tường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-06T09:24:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Tường<lvtuong.sgtvt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-10-06T09:29:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-10-06T09:29:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-10-06T09:30:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!